
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2023                               с. Сухобузимское                                          № 198-п

О назначении публичных слушаний
по проекту межевания территории для
для образования земельного участка путем
перераспределения земельного участка,
расположенного по адресу: Красноярский край,
Сухобузимский район, с. Сухобузимское
ул. Ленина,11 А, с кадастровым номером
24:35:0450238:21 с землями неразграниченной
государственной или муниципальной собственности

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в
Сухобузимском районе, утвержденным решением Сухобузимского районного
Совета депутатов от 11.10.2005 № 8-3/55, Уставом Сухобузимского района, в
целях соблюдения права человека на благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных
участков и объектов капитального строительства, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 30.03.2023 публичные слушания по проекту межевания
территории для образования земельного участка путем перераспределения
земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край,
Сухобузимский район, с. Сухобузимское, ул. Ленина, 11 А, с кадастровым
номером 24:35:0450238:21 с землями неразграниченной государственной или
муниципальной собственности:

- в населенном пункте с. Сухобузимское, по адресу: ул. Комсомольская, 17
(здание сельсовета), в 15 часов 00 минут.

2. Определить организатором публичных слушаний отдел архитектуры и
градостроительства Администрации Сухобузимского района.

3. Определить место ознакомления с проектом межевания территории для
образования земельного участка путем перераспределения земельного участка,
расположенного по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с.
Сухобузимское, ул. Ленина, 11 А:

3.1. Красноярский край, Сухобузимский район, с. Сухобузимское, ул.
Комсомольская, 44, каб. 1-1 (отдел архитектуры и градостроительства
администрации Сухобузимского района);

3.2. Красноярский край, Сухобузимский район, с. Сухобузимское ул.
Комсомольская, 17 (здание сельсовета);

3.3. Официальный портал Сухобузимского района в сети Интернет по
адресу: www. suhobuzimo.ru;

3.4. Периодическое печатное издание «Вести Сухобузимского района».
4. Установить, что письменные мнения, рекомендации, предложения и

замечания по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления,
направляются в отдел архитектуры и градостроительства администрации
Сухобузимского района по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с.



Сухобузимское, ул. Комсомольская, 44, каб. 1-1, контактный телефон 8 (39199) 2-
25-58.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы района по взаимодействию с территориями.

6. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Вести
Сухобузимского района», разместить на официальном портале Сухобузимского
района.

7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава района                                                                                             А.В. Алпацкий


